

Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
Příjemce: NS 325500

OBJEDNÁVKA
kancelářských potřeb
září 2016

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodeji na jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
	Náplň pro PILOT Frixon - modrá	BAL	3	0104610001311	19,32 Kč	23,38 Kč	30	579,50 Kč	701,32 Kč	513900109	332550000000832	příjem x 3 ks	Obrázek zde
	Náplň pro popisovač PILOT V-Ball - modrá	KS	1	0104610001311	30,36 Kč	36,74 Kč	30	910,80 Kč	1 102,07 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Náplň pro PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104610001311	16,56 Kč	20,04 Kč	50	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Náplň pro PILOT G-2 - červená	KS	1	0104610001311	33,12 Kč	40,08 Kč	50	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Náplň pro PILOT G-2 - modrá	KS	1	0104610001311	33,12 Kč	40,08 Kč	50	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	CEX, tuhy do mikrotužky, 0,5 mm	KS	1	0104610000921	2,12 Kč	2,56 Kč	100	211,60 Kč	256,04 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Roller PILOT G-Tec C Maica, černá	KS	1	0104620000272	56,12 Kč	67,91 Kč	1	56,12 Kč	67,91 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Roller PILOT G-Tec C Maica, červená	KS	1	0104620000272	56,12 Kč	67,91 Kč	1	56,12 Kč	67,91 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Roller PILOT G-Tec C Maica, modrá	KS	1	0104620000272	56,12 Kč	67,91 Kč	1	56,12 Kč	67,91 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Roller PILOT G-Tec C Maica, fialová	KS	1	0104620000272	56,12 Kč	67,91 Kč	1	56,12 Kč	67,91 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Roller PILOT G-Tec C Maica, růžová	KS	1	0104620000272	56,12 Kč	67,91 Kč	1	56,12 Kč	67,91 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, modrý	KS	1	0104610000914	8,74 Kč	10,58 Kč	50	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý	KS	1	0104610000914	8,74 Kč	10,58 Kč	50	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Popisovač POWER 2300 - černý	KS	1	0104610000914	7,36 Kč	8,91 Kč	50	445,28 Kč	536,00 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm - černý	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	50	506,00 Kč	612,26 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Popisovač lakový EDDING 790 - bílý	KS	1	0104610000914	46,92 Kč	56,77 Kč	5	234,60 Kč	283,87 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Lepidlo univerzální Herkules 30 g	KS	1	0049876915351	22,08 Kč	26,72 Kč	100	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vteř.	KS	1	0299223502107	25,76 Kč	31,17 Kč	30	935,09 Kč	1 108,80 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Lepidlo Chemoprén Extrém 50ml	KS	1	0062289209451	43,24 Kč	52,32 Kč	30	1 297,20 Kč	1 569,61 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Lepidlo Chemoprén Univerzální 50ml	KS	1	0062289209451	41,40 Kč	50,09 Kč	30	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	CEX, transp. samolepicí páska 15mmx33m	BAL	10	0104610000899	18,40 Kč	22,26 Kč	15	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	332550000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
	Ořezávkó MAPED Vivo jednod.,bez odp.nádoby, mix	KS	1	0104620000582	5,06 Kč	6,12 Kč	80	404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Pytle papírové 50 x 90 cm, 3-vrstvé	KS	1	0136110500067	13,80 Kč	16,70 Kč	120	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé	KS	1	0136110500067	18,40 Kč	22,26 Kč	350	6 440,00 Kč	7 792,40 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Print etikety BÍLÉ 210x297mm-100ks	BAL	100	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	9	3 303,72 Kč	3 997,50 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Print etikety Plus 70 x 36mm 100 listů	KS	1	0104630000770	71,76 Kč	86,83 Kč	10	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Pratelná magnetická houba na tabuli	KS	1	0104610001429	47,84 Kč	57,89 Kč	60	2 870,40 Kč	3 473,18 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)	BAL	20	0019058549098	53,36 Kč	64,57 Kč	30	1 600,80 Kč	1 936,97 Kč	513900109	332550000000832	příjem x20ks	Obrázek zde
	Magnet kulatý MG 1 - barevný (20ks)	BAL	20	0019058549098	84,64 Kč	102,41 Kč	30	2 539,20 Kč	3 072,43 Kč	513900109	332550000000832	příjem x20ks	Obrázek zde
	Bi-office Maya, magnetická tabule 120x90cm	KS	1	0062014251821	1 358,84 Kč	1 644,20 Kč	3	4 076,52 Kč	4 932,59 Kč	513700109	332550000000832		Obrázek zde
	Bi-office Maya, magnetická tabule 100x150cm	KS	1	0062014251821	2 170,28 Kč	2 626,04 Kč	3	6 510,84 Kč	7 878,12 Kč	513700109	332550000000832		Obrázek zde
	Korková tabule KOREK 100x60 cm, upín. háčky	KS	1	0147195000401	238,28 Kč	288,32 Kč	10	2 382,80 Kč	2 883,19 Kč	513700109	332550000000832		Obrázek zde
	Desky pro řidiče KARTON A5	KS	1	0104659110067	67,16 Kč	81,26 Kč	30	2 014,80 Kč	2 437,91 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Jmenovka na klíče s kroužkem, mix barev,100ks	BAL	100	0298129030103	149,04 Kč	180,34 Kč	2	298,08 Kč	360,68 Kč	513900109	332550000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	30	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč	513900109	332550000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
	Laminovací kapsa A5/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610000969	140,76 Kč	170,32 Kč	10	1 407,60 Kč	1 703,20 Kč	513900109	332550000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
	Stolní kalendář PCZNÁMKOVÝ	KS	1	0104610001070	9,20 Kč	11,13 Kč	900	8 280,00 Kč	10 018,80 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Poč.pákový A4 Mramor 70 mm žlutý	KS	1	0104610001157	13,80 Kč	16,70 Kč	70	966,00 Kč	1 168,86 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlupní (10ks)	BAL	10	0104610001126	48,76 Kč	59,00 Kč	20	975,20 Kč	1 179,99 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	10	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	HORRAY polštářek černý, 6 míst	KS	1	01046100011474	253,00 Kč	306,13 Kč	2	506,00 Kč	612,26 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	HORRAY barva černá (15ml)	KS	1	0104610001164	201,48 Kč	243,79 Kč	2	402,96 Kč	487,58 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Durable, tvrzená visačka, 54x85 mm	KS	1	0104610001551	65,32 Kč	79,04 Kč	400	26 128,00 Kč	31 614,88 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Durable visačka 60x90, transparentní, bez klipu	KS	1	0104610001551	32,20 Kč	38,96 Kč	450	14 490,00 Kč	17 532,90 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Durable, klip s navijecí šňůrkou	KS	1	0104610001551	47,84 Kč	57,89 Kč	200	9 568,00 Kč	11 577,28 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Klip konferenční, americký	KS	1	0104610001551	6,90 Kč	8,35 Kč	600	5 009,40 Kč	6 014,40 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Blůček STAPLES žlutý 100L 76x76 mm	KS	1	0104610000868	2,76 Kč	3,34 Kč	300	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Drátky do seživaček OA 24/6 (1 000 ks)	KS	1	0104610001380	1,84 Kč	2,23 Kč	100	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	HELIT, kanc. zásvuka Economy světle šedá	KS	1	0104620000614	13,80 Kč	16,70 Kč	50	690,00 Kč	834,90 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Desky TITAN A4 uzávratelné s klipem - černé	KS	1	0104620000443	53,36 Kč	64,57 Kč	100	5 336,00 Kč	6 455,56 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde

Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
Příjemce: NS 325500

OBJEDNÁVKA
kancelářských potřeb
září 2016

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
	Nástěnný tříměsíční kalendář 2017	KS	1		35,86 Kč	43,41 Kč	120	4 305,60 Kč	5 209,78 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	HP Paper/Pro Laser Gloss A4 100 sh 200g sm	KS	1	0102458290342	30,36 Kč	36,74 Kč	10	303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Páska DYMO 12mm/7m černo-bílá	KS	1	0104610000541	379,04 Kč	458,64 Kč	5	1 895,20 Kč	2 293,19 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Páska DYMO 12mm/7m červeno-bílá	KS	1	0104610000541	379,04 Kč	458,64 Kč	3	1 137,12 Kč	1 375,92 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Páska DYMO 12mm/7m černo-žlutá	KS	1	0104610000541	379,04 Kč	458,64 Kč	5	1 895,20 Kč	2 293,19 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Páska DYMO 12mm/7m černo-zelená	KS	1	0104610000541	379,04 Kč	458,64 Kč	3	1 137,12 Kč	1 375,92 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Páska DYMO 24mm/7m černo-bílá	KS	1	0112204900902	560,28 Kč	677,94 Kč	5	2 801,40 Kč	3 389,69 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Páska DYMO 24mm/7m černo-červená	KS	1	0112204900902	560,28 Kč	677,94 Kč	4	2 241,12 Kč	2 711,76 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Páska DYMO 24mm/7m černo-žlutá	KS	1	0112204900902	560,28 Kč	677,94 Kč	5	2 801,40 Kč	3 389,69 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Obálka C5, samolepicí, REC (1000 ks)	BAL	1000	0104630000787	184,00 Kč	222,64 Kč	3	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	332550000000832	příjem x1000ks	Obrázek zde
	Obálka C5, samolepicí, REC (1000ks)	BAL	1000	0104630000662	137,08 Kč	165,87 Kč	3	411,24 Kč	497,60 Kč	513900109	332550000000832	příjem x1000ks	Obrázek zde
	Obálka CF - taška C 4 samol/bílá 120g	KS	1	0104630000910	3,96 Kč	4,79 Kč	3000	11 868,00 Kč	14 360,28 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Taška C4 s kř. dnem 4cm, -,samolep s KP 250ks	BAL	250	0104630000910	230,00 Kč	278,30 Kč	15	3 450,00 Kč	4 174,50 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Spirálový blok A4, 50listů, linka	KS	1	0104630000554	5,52 Kč	6,68 Kč	50	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Knihla záznamní 54104 A4 linkov.100 lis	KS	1	0104630000725	21,16 Kč	25,60 Kč	80	1 692,80 Kč	2 048,29 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Knihla záznamní 55104 A5 link. 100 lis	KS	1	0104630000718	11,04 Kč	13,36 Kč	90	993,60 Kč	1 202,26 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Sešit 440 A4 - číslý REC	KS	1	0104630000693	11,96 Kč	14,47 Kč	100	1 196,00 Kč	1 447,16 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Sešit 540 A5-EKO - číslý REC 40 listů	KS	1	0104630000686	6,44 Kč	7,79 Kč	100	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Sešit 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,68 Kč	150	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
	Sešit 544 A5- linka 40 listů	KS	1	0104630000686	3,58 Kč	4,45 Kč	170	625,60 Kč	756,98 Kč	513900109	332550000000832		Obrázek zde
Celkem							8627	165 237,52 Kč	199 937,40 Kč				

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	358100000000832	152 267,36 Kč	184 243,51 Kč
513700109	358100000000832	12 970,16 Kč	15 693,89 Kč
Celkem za objednávku		165 237,52 Kč	199 937,40 Kč

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

Žádám o vyplnění		Podpis velitele, ředitele, kontaktní osoby z pověření plukovník gšt. Ing. František Řidzák
NS	325500	
Data	23.9.2016	
Čl		
VKN		
Zpracovatel	Jiřina Funderáková	
Tel	213 669, 601 580 228	

Označené produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2015	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	